
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.07.2020 №A-1181

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Я верю в 
Россию! Поверь в неё ты!", посвящённого Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма "Я верю в Россию! Поверь в неё ты!", посвящённого Дню 
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каймакан 
Елена

Прокина 
Екатерина 
Сергеевна

"Все мы разные, но мы- едины!" 1 место ДП-1181-
58074

2 Бахтина 
Елизавета

Сахарова Анна 
Владимировна

Призыв Минина и Пожарского на 
защиту Отечества" 1 место ДП-1181-

58368

3 Петричук 
Карина

Волкодав 
Алевтина 
Александровна

А. Блок "Русь" 1 место ДП-1181-
58518

4 Литвинов 
Максим

Нецветаева 
Елена 
Васильевна

"День России!" 1 место ДП-1181-
58527

5 Зимова 
Анастасия

Малицкая 
Элла 
Алексеевна

"Моя Россия" 1 место ДП-1181-
58582

6 Богун Никита
Татьяна 
Александровна 
Конечных

День России! 1 место ДП-1181-
58621



7 Сазонова 
Настасья

Татьяна 
Александровна 
Конечных

День России! 2 место ДП-1181-
58622

8 Кожевникова 
Алина

Татьяна 
Александровна 
Конечных

День России! 1 место ДП-1181-
58623

9 Ташлыкова 
Марьяна

Татьяна 
Александровна 
Конечных

День России! 3 место ДП-1181-
58624

10 Кашенецкая 
Ксения

Татьяна 
Александровна 
Конечных

Окно России! 3 место ДП-1181-
58625

11
Виденко 
Кристина 
Владимировна

Виденко 
Евгения 
Олеговна

"Цвети моя Россия!" 1 место ДП-1181-
58629

12 Суслова 
Валерия

Обухова Ольга 
Рауфовна РОССИЯ - НАША РОДИНА! 2 место ДП-1181-

58715

13
Средняя 
группа 
"Пчелки"

Летягина 
Александра 
Вячеславовна

"Я люблю тебя Россия!" 1 место ДП-1181-
58739

14 Кучерявенко 
Мария

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Выбор за тобой 1 место ДП-1181-
58743

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


